Tarifa 2011
ARADOS
fijos
Código Modelo Descripción Brazos C.V.
0200.311.0003 AF-3 CH Tres cuerpos 40x25 mm 16-25
0200.311.0004 AF-4 CH Cuatro cuerpos 40x25 mm 20-40
0200.311.0005 AF-5 CH Cinco cuerpos 40x25 mm 35-50
Código Modelo Descripción Brazos Bastidor C.V.
0200.320.0003.0 AFM-3     3 Brazos 25x25 mm 60x60 mm 20-45
0200.320.0004.0 AFM-4     4 Brazos 25x25 mm 60x60 mm 40-65
0200.320.0005.0 AFM-5     5 Brazos 25x25 mm 60x60 mm 60-80
0200.320.1006.0 AFM-6 S    6 brazos 40x30 mm 100x80 mm 65-90
0200.320.1007.0 AFM-7 S    7 brazos 40x30 mm 100x80 mm 80-95
0200.320.1008.0 AFM-8 S    8 brazos 40x30 mm 100x80 mm 95-110
0200.320.1009.0 AFM-9 S    9 brazos 40x30 mm 100x80 mm 100-130
0200.320.9001 Chasis plegable manual
0200.320.9003 Chasis plegable hidráulico
Código Modelo Descripción C.V.
0200.450.0003.01 AS-3 L Trisurco ligero 14-30
0200.450.0003 AS-3 Trisurco 16-40
0200.450.0004 AS-4 Cuatrisurco doble torreta 35-60
0200.450.0003.2 AS-3 R Trisurco reforzado 50-70
0200.450.0004.2 AS-4 R Cuatrisurco reforzado 65-80
0200.450.0005.2 AS-5 R Pentasurco reforzado 75-100
0200.460.002 SS-2 L 2 Brazos Labor aprox. : 80 cm 20-45
0200.460.103 SS-3 M 3 Brazos Labor aprox.: 140 cm 40-60
Código Modelo Descripción
0200.350.0018 ABP-18 Bidisco reversible de 18"
0200.350.0020 ABP-20 Bidisco reversible de 20''
0200.350.0022 ABP-22 Bidisco reversible de 22"
0200.350.0022.3 ABP-22 H Bidisco reversible de 22" Volteo Hidráulico
0200.350.002.3 ABP-24 H Bidisco reversible de 24" Volteo Hidráulico
Código Modelo Descripción
0200.350.1018 ATP-18 Tridisco reversible de 18"
0200.350.1020 ATP-20 Tridisco reversible de 20''
0200.350.1022 ATP-22 Tridisco reversible de 22"
0200.350.1024.3 ATP-24 H Tridisco reversible hidráulico de 24" Volteo Hidráulico
0200.350.1026.3 ATP-26 H Tridisco reversible hidráulico de 26" Volteo Hidráulico
TIPO CHISSEL
FIJOS DE MUELLE
SURCADORES
BIDISCO REVERSIBLE
TRIDISCO REVERSIBLE
AF-4 CH AFM-4
AFM- 8 SM
SS - 3M
SS- L2
ATP-26.H
AS-3